
 

会長就任あいさつ 

令和 6年 7月吉日 会長 松井 孝至 

去る 6月 15 日の総会におきまして、令和 6年度の大阪府 PTA 協議会会長の任

を仰せつかりました松井 孝至でございます。柏原市の出身です。 

大任を引き継ぐこととなり身の引き締まる思いで一杯ですが、これまでの単 P

や市・府協議会での経験を生かし、より良い府 Pの活動を目指してまいります。 

日々ご奮闘をいただいている PTA の関係の皆様に、この場をお借りし厚くお礼

申し上げますとともに、宿南 洋一前会長と同様相変わりませず、ご指導、ご鞭

撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


